
                           令和 3年 1月 14日 

 

                           新拓興産株式会社  

 

新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言 

 

 

 全国的に新型コロナウイルスの感染拡大が止まらない中で、1月 7日に首都圏の１

都３県に加えて、1月 14日に 2府 5県、岐阜県を含めて 11都道府県に緊急事態宣言が

発令されました。 

 対象都道府県では、新規感染報告が過去最多を記録し続け、医療体制がひっ迫してい

ます。この状態に歯止めをかけ減少方向に転じさせることが目的です。 

 

会社自体は、通常業務といたしますが、感染拡大予防のために感染リスクが高い場面

を回避する各種の対策を行います。 

 人と人の接触機会を減らすことが大変重要です。『感染が高まる「5つの場所」』に十

分留意して一人一人が行動していただくようお願いします。 

皆様におかれましては、これまでも感染予防対策を実施されてきたこととぞんじますが、

引き続き関係者に対し、以下の取り組みをお願いいたします。 

 

（1） 別紙『感染リスクが高まる「5つの場所」』に留意して行動する 

（2） 外出・移動    不要不急の外出や移動につついての自粛 

（3） イベントの開催  不特定多数が集まるイベント参加の自粛 

（4） 施設の使用    飲食店等の感染リスクの高い場所の使用の自粛 

（5） 上記の事項を家族に留意しとともに実行する 

 

関係者の皆様におかれましては、感染予防対策をなお一層徹底していただくよう、何

卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以 上 


